
Zarządzenie nr  191/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 01 grudnia 2023r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych 

w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej, w tym 

pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównania szans tych rodzin i osób – usługi opiekuńcze w 2024r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                           

z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 15 ust. 2a, 2b i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku                              

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), w związku z §13                   

ust. 3 uchwały nr Nr LXV/622/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 26 października 2023r.                                         

ws. przyjęcia programu współpracy Miasta  i Gminy Ostrzeszów z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2024 rok, opublikowany w (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023r. 

poz. 9536.) 

Zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuję Komisję Konkursową opiniującą oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na 

powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom                      

i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównania szans tych rodzin i osób – usługi opiekuńcze               

w  2024r., zwaną dalej „Komisją Konkursową”. 

§2.1. Ustalam następujący skład osobowy Komisji Konkursowej: 

1) Grzegorz RYCERSKI – Dyrektor Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrzeszowie  

2) Remigiusz KOWALSKI - Z-ca Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrzeszowie 

3) Justyna MATYSIAK – Inspektor Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrzeszowie 

4) Monika NOLBERT- Starszy Księgowy Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrzeszowie 

2. Skład komisji może być uzupełniony o inne osoby w trybie zmiany zarządzenia. 

§3.1. Zadaniem Komisji Konkursowej jest zaopiniowanie złożonych ofert. 

2. Komisja rzetelnie i obiektywnie wykonuje powierzone jej czynności, kierując się przepisami 

prawa, bezstronnością oraz posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Opracował: R. Kowalski  

                                                    Burmistrz  

        /-/ Patryk Jędrowiak  


